| via B, Larese, & | 32013 Longarone (BL}
§ o ; tel. 0437770392
C.F. 7 PIVA 01187850258
SERVIZI Wﬁﬁ | '
ALLA PERSONA i aziendaiz@pec.it
Longarone Zolde a.s.c. amministrazione@aziendalz.it

Consiglio di Amministrazione
Deliberazione N. 2 del 18/01/2017

Il giorno 18 gennaio 2017 presso il Centro Servizi “Barzan” di Longarone come da convocazione per
vie brevi del Presidente, si & riunito il CdA della “Servizi alla Persona Longarone Zoldo a.s.c. “ che

risulta cosi composto: '

Presidente Isabella Lante
Vice Presidente Roberto Zanolli
Componente Maria Teza

Oggetto: Approvazione Convenzione con la Azienda A.S.C.A

Richiamata la deliberazione dellAssemblea dei Sindaci n. 8 del 28/12/16 che esprime parere
favorevole ail'ipotest di convenzionamento con la Azienda A.S.C.A. costituita in data 9/01/17 con
Vincarico di gestire i servizi socio sanitari dei Comuni Agordini ed in particolare la RSA di Agordo ed
i servizi sociali e di assistenza domiciliare sul territorio Agordino.

Considerato che il CdA ha gia trattato Vargomento a seguito dell'interessamento della Presidente
da parte del’Amm. Unico designato, esprimendo parere favorevole al’unanimita da parte dei
membri del CdA come da verbale della seduta del 1° dicembre;

Considerato che il percorso di convenzionamento con altre realty Societarie impegnate
nell'erogazione di servizi sociali rappresenta uno degli obiettivi dell’Azienda per l'anno 2017
contenuto anche nel Piano Programma con la descrizione “Attivazione di servizi associati con altri
Enti impegnati nel settore sociale” approvato dai Consigli Comunali degli Enti soci nelle sedute del
29 e 30 dicembre 2016;

Considerato inoltre che tale percorso di gestione associata era gia stato intrapreso con Sersa S.r.l.
di Belluno mediante interlocuzioni fra i Presidenti ed interessamento formale del Sindaco di
Longarone rimasta senza risposta;

Vista la relazione del Direttore del 28/12/16 di cui prot. 28/17 allegata alla presente ed indirizzata ai
Componenti dell’Assemblea e del CdA della Servizi alla persona Longarone Zoldo a.s.c., dalla quale
st evince tra laltro 'utilitd di dare avvio alla convenzione prima possibile in modo da poter
costituire un gruppo dilavoro funzionale ad entrambe le Aziende;

Ritenuto di condividere e perseguire tutti gli obiettivi previsti dalla relazione allegata e ravvisata in
particolare la necessita di implementare Forganico amministrative con una figura professionale in
grado di gestire in autonomia la complessa materia relativa agli obblighi normativi relativi alla
gestione ad evidenza pubblica dell’azienda con particolare riferimento a: trasparenza degli atti
amministrativi, anticorruzione, affidamenti ad evidenza pubblica;

Considerato che sulla base di quanto contenuto nella relazione allegata lo strumento pitr utile

Centro Servizi “A. Santin” Centro Servizl “L. Barzan” Asilo Nido Girotondo

via Clamber, 1 | 32014 Val di Zoldo viaB. Larese, 6 | 32013 Longarone via Roma, 64 | 32013 Longarone
tel 0437794224 | fax 0437 7956140 tel 0437 770392 | fax 0437 770414




via B. Larese, 6 | 32013 Longarone (BL)
tel, 0437-770392

{ ©
SERVIZI wﬁ,‘g) C.F. 7 PIVA 01187850258

ALLA PERSONA azlendalz@pec.it

l.ongarone Zoldo as.c. amministrazione@aziendalz.it

risulta 'adozione di un convenzionamento di gestione associata con [a condivisione del Direttore al
quale delegare l'adozione dei procedimenti pitt utili al raggiungimento degli obiettivi;

Visto il testo della Convenzione allegata;

Con votazione palese:

prasenti n.3
votanti n.3
favorevoli n.3

DELIBERA
di dare atto di quanto in premessa
di approvare ed adottare il testo allegato quale strumento convenzionale con la Azienda A.S.C.A.
di demandare la Presidente alla sottoscrizione della Convenzione allegata;

di dare atto che tale convenzione avra inizio dalla data della sottoscrizione per una durata di 5
anni, tempo ritenuto utile per il consolidamento dei risuitati che si vogliono raggiungere mediante
tale strumento;

di incaricare il Presidente della revisione del contratto del Direttore in considerazioni delle
aumentate responsabilita e complessita gestionali valutando anche la possibilita, tra Valtro prevista
dalla Delibera CdA n. 6 del 2505/16, di adottare un contratto pil confacente alla realta Aziendale
ravvisato che il CCNL Dirigenti Enti Locali rinvia costantemente al D.lLgs. 16501 che non trova
applicazione per le Aziende Speciali;

Presidente “Servizi alla oldo a.s.c”
Isabella Lante Q
.

Vice Presidente “Servizi alla Personawz\e Zoldo a .cﬂ,_
Roberto Zanolii 5 ™~ \/Ev \N

Componente “Servizi aIﬁYYM%one Zoldo a.s.c”
Maria Teza /\/ J

Centro Servizi “A. Santin” Centro Servizi "L, Barzan” Asilo Nido Girotondo

via Clamber, 1 | 320160 Val di Zoldo via B, Larese, 6 | 32013 Longarone via Roma, 64 1 32013 Longarone
tel 0437794224 | {ax 0437 796140 tel 0437 770392 | fax 0437 770414




